Actum (7 Leopoli feria secunda pridie festi sancti Nicolai, epis- 
copi, anno Domini millesimo scptingentesimo primo.

Coram officio praesenti consulari Leopoliensi comparentes per- 
sonaliter famati Ciprianus Kisielnicki et Zota Issarowicz suo et eon- 
fraternitatis suae Assumptionis in coelum Beatissimae Yirginis Ma- 
riae ritus graeci agentes nomine, relatione famuli officii praesentis 
obtenta de legitima adcitatione famati A lberti Mielczewski, tipograpbi, 
civis Leopoliensis, eundem ad personaliter comparendum acclamari 
postulaverunt. Quorum acclamaretur et comparet suprascripti acto
res suo et confraternitatis suae ad ecclesiam, tituli Assumptionis in 
coelum Beatissimae Yirginis Mariac, ritus graeci sitae, nomine obtule- 
run t decretum sacrae regiae maiestatis inter se actores ab una, et prae- 
dictum Mielczewski citatum parte ab altera, de data Varsaviae feria 
secunda post festum sanctorum Yiti et Modesti, martyrum, ргохіта 
die scilicet vigesima mensis iunii, anno ad praesens currenti, latum 
sigilloąue minoris cancellariae regni communitum, manu illustrissimi 
et excellentissimi domini Caroli de Czekarzowice Tarło procan- 
cellarii regni subscriptum, sanum, saluum et illaesum, petentes illud 
ad acta praesentia suscipi et publicari. Quod ąuidem decretum, of
ficium praesens ad acta sua suscepit et iisdem inseri et ingrossari 
permisit, publicariąue tali prout seąuitur modo mandavit. Tenor 
decreti sacrae regiae maiestatis:

*) Л ьвовскій  С тавропигіальны й ар хивъ, № 7 56 .

Augustus Secundus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux 
Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoyiae, Samogitiae, Кпоѵіае, Vo- 
łhyniae, Podoliae, Podlachiae, LiYoniae, Smolensciae, Severiae, Czer- 
nichoviaeque, nec non haereditarius dux Saxoniae et princeps elec- 
tor. Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest, uni- 
yersis et singulis Adcitatos fuisse ad nos et iudicium nostrum, binis 
seorsinis adcitationum nostrarum proseąuutorialium literis, una qui- 
dem officium consulare Leopoliense de officio, altera vero famatum 
Albertum Mielezewski, civem, tipographum Leopoliensem, de causa in- 
frascripta bonisque eius generaliter omnibus. Ad instantiam confrater
nitatis ritus graeci ad ecclesiam, tituli Beatisimae Yirginis Mariae 
Assumptionis in coelum, sitae actorum ad prosequendas iureque con- 
tinuandas appellationes suas a decretis dicti officii consularis; 
idque in causa et actione occasione matricum ad imprimendos libros 
sclayonicos et graecos, per adcitatum modernum procuratorum et 
sexternionum stylo graeco et sclavonico per eum in praeiudicium 
iurium confraternitatis impressorum, in sequestro officii consularis 
Leopoliensis exstantium, prolatis, interpositas et non admissas. In qua- 
quidem causa intercesserat inter easdem partes decretum serenissimi 
Joannis Tertii, antecessoris nostri, Jovoroviae in Russia, sabbatho 
in crastino festi sancti Antonii de Padoa confessoris, die yidelicet 
decima quarta mensis iunii, anno millesimo sexcentesimo nonagesimo 
secundo ex partium controyersiis prolatum quo decreto iudicium 
serenissimi olim antecessoris nostri, exceptis partium controyersiis 
allegationibus et defensis, tum quoque utriusque partis privilegiis, 
nec non iuribus ac decretis actorum, visis, lectis et accurate exami- 
natis, remissam per officium consulare Leopoliense necessario factam 
resoluendo, partem actoream, nempe confraternitatem praememora- 
tam ritus graeci ad ecclesiam Assumptionis Beatissimae Mariae 
Yirginis Leopolien. existentem, circa priyilegia, iura et decreta eidem 
antiquitus seryientia, in suis originalibus exhibita totaliter conserya- 
yerat, ac manu tenuerat, privilegium autem per citatam partem 
indebite et ad sinistram cancellariae regni informationem in praeiudi-